令和元年度 福岡市居住支援協議会 定期総会

■日時：令和元年７月９日（火） １０：００～１２：００

■場所：天神ビル １１階 ５号会議室

会 議 次 第

１．開 会

２．議題

Ⅰ 居住支援協議会設置要綱改定について（居住支援法人との連携による）・・【資料１】

Ⅱ 平成 30 年度の事業報告及び決算について・・・・・・・・・・・・・・・【資料２】

Ⅲ  令和元年度の事業計画及び予算について ・・・・・・・・・・・・・・・【資料３】

３．事務連絡ほか

４．閉 会

配布資料

・出席者名簿

・座席表

・居住支援協議会の体制・事業について

【資料１】福岡市居住支援協議会設置要綱（改定案）

【資料２】議題書（議題Ⅱ）

【資料２－１】平成 30 年度の事業報告

【資料２－２】平成 30 年度決算

【資料３】議題書（議題Ⅲ）

【資料３－１】令和元年度の事業計画（案）

【資料３－２】令和元年度予算（案）

【別紙１】居住支援協議会と居住支援法人連絡協議会の連携について

【別紙２】福岡市住宅確保要配慮者賃貸住宅供給促進計画の概要

【別紙３】障がい者対応「住まいサポートふくおか」モデル事業実施方針

【別紙４】高齢者世帯住替え助成事業のご案内

【別紙５】子育て世帯住替え助成事業のご案内

令和元年度 福岡市居住支援協議会 定期総会

出 席 者 名 簿

所 属 氏 名 備 考

公益社団法人

福岡県宅地建物取引業協会
会長 加藤 龍雄 委 員

公益社団法人 全日本不動産協会

福岡県本部
副本部長 宮本 英修 委 員

独立行政法人

都市再生機構九州支社
九州支社長 太田 潤 委 員

福岡市住宅供給公社 理事長 馬場 隆 委 員

特定非営利活動法人 抱樸 理事長 奥田 知志 委 員

一般社団法人 家財整理相談窓口 理事 岩橋 洋 委 員

福岡市保健福祉局 理事 井口 宏樹 監 事

社会福祉法人

福岡市社会福祉協議会

常務理事 吉村 展子 副会長

地域福祉部長 藤田 博久 （専門部会長）

生活支援部長 佐伯 正治 （事務局）

福岡市住宅都市局

理事 山川 修 会 長

住宅部長 内山 孝弘

住宅計画課長 柿原 崇史 （事務局）

○

福
岡
市
住
宅
都
市
局

理
事

山
川

修

福
岡
市
住
宅
都
市
局

住
宅
部
長

内
山

孝
弘

監
事

○

傍
聴
人
席

○

○

○
○

○
一般社団法人　家財整理相談窓口
理事　　　　　岩橋　　洋

○

○

住計田中

宅建中島 全日中山

保福大久保保福中園

全日佐々木

○ ○

宅建中川

随行者 随行者

○ ○

○

随行者 随行者

○ ○ ○

○ ○

住計福島

福
岡
市
住
宅
都
市
局

住
宅
計
画
課
長

柿
原

崇
史

保福中薗

○ ○ ○

社協栗田

事務局

○ ○ ○

○ ○

福
岡
市
社
会
福
祉
協
議
会

地
域
福
祉
部
長

藤
田

博
久

福
岡
市
社
会
福
祉
協
議
会

常
務
理
事

吉
村

展
子

事務局

○ ○

副会長

　　　　　　　　　福岡市保健福祉局
　　　　　　　　　理事　　　　　井口　宏樹 ○ ○

特定非営利活動法人　抱樸
理事長　　　　奥田　知志

　　　　　　　　　福岡市社会福祉協議会
　　　　　　　　　生活支援部長　佐伯　正治 ○

入　口

会長

令和元年度　福岡市居住支援協議会定期総会　　座席表

都
市
再
生
機
構
九
州
支
社

九
州
支
社
長

太
田

潤

福
岡
県
宅
地
建
物
取
引
業
協
会

会
長

加
藤

龍
雄

全
日
本
不
動
産
協
会
福
岡
県
本
部

副
本
部
長

宮
本

英
修

福
岡
市
住
宅
供
給
公
社

理
事
長

馬
場

隆

○ ○ ○ ○

	01 会議次第
	02 出席者名簿
	03 座席表
	座席表 （●定期総会）
	座席表 （●定期総会） (随行者記入版)